
Общее кол-
во очков Разряд

рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки 3 вида
1 Самойленко Александра 52 СКО 18-20 лет 1 91 94 134 101 16:57.0 77 272 1 1 МСМК Суров Н.Н., Самохвалов В.Э., Шмидт А.В.

2 Шишкина Виктория 35. Костанайская область 18-20 лет 1 95 102 113 94 19:22.0 60 256 2 4 МС/40 Карбаев С.А.

3 Олексюк Мария 34 Костанайская область 18-20 лет 1 83 83 108 92 16:35.0 80 255 3 5 МС/40 Садчикова Н.Г.

4 Переверзева Лариса 59. ВКО 18-20 лет 1 85 85 100 90 16:56.0 78 253 4 6 МС/40 Саковский Л.В., Гуляшов В.Ю.

5 Ларгина Маргарита 53. СКО 18-20 лет 1 81 81 80 80 16:06.0 84 245 5 7 МС/40 Полукеев П.Н., Самохвалов В.Э.

6 Тулепбергенова Ляззат 72 ЗКО 18-20 лет 1 82 82 85 82 17:21.0 74 238 6 9 МС/40 Имангалиев Н.Б. Айтуаров Ж.
7 Тузган Дина 60. ВКО 18-20 лет 1 83 83 68 74 18:20.0 67 224 7 12 КМС/40 Кайрбаев А., Дюсупов Б.Ж., Сабитова А.Р.

8 Мартенс Инга 74 Акмолинская область 18-20 лет 1 86 86 20 35 16:44.0 79 200 8 13 КМС/40 Затула В.

9 Курносикова Вероника 100. Карагандинская область 18-20 лет 1 66 66 79 79 21:57.0 50 195 9 14 КМС/40 Чернокунь С.Л.

10 Иргусаева Наргиза 73 ЗКО 18-20 лет 1 62 62 63 71 20:39.0 55 188 10 16 I/30 Имангалиев Н.Б.

11 Карасаева Гульсара 19 Актюбинская область 18-20 лет 1 70 70 32 47 21:45.0 51 168 11 17 I/30 Закирзянова А.Р.

12 Усанина Анастасия 75 Акмолинская область 18-20 лет 1 82 82 26 41 24:23.0 41 164 12 18 I/30 Усанин И.

13 Воронкова Александра 99 Карагандинская область 18-20 лет 1 59 59 44 59 24:34.0 41 159 13 19 I/30 Чернокунь С.Л., Лукьянов А.Л.

14 Алейникова Анна 13 город Алматы 18-20 лет 1 76 76 29 44 40:46.0 9 129 14 24 б/р Бухарова Л.А., Фролов Ю.М., Хожамяров Ш.

15 Маховская София 14 город Алматы 18-20 лет 1 59 59 25 40 34:24.0 17 116 15 27 б/р Фролов Ю.М., Хожамяров Ш.

16 Зайцева Анастасия 80 Алматинская область 18-20 лет 1 27 27 18 33 21:16.0 52 112 16 28 III/20 Безматенная Е., Куракпаев К.У.

17 Жездбаева Амина 18. Актюбинская область 18-20 лет 1 55 55 19 34 34:04.0 18 107 17 29 б/р Закирзянова А.Р.

18 Нуркияс Арай 79 Алматинская область 18-20 лет 1 53 53 1 2 22:10.0 49 104 18 30 б/р Безматенная Е., Куракпаев К.У.

III зимние Молодежные игры Республики Казахстан Зимнее Президентское многоборье
П Р О Т О К О Л   Л И Ч Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А

21-25 февраля 2019 год, город Уральск

Область№ 
п/п k Стрельба 10вВозрастная 

группаФамилия Имя участника №
Лыжные гонки 5км 

16лет и ст

Сгибание-разгибание 
рук в упоре лежа 4мин 

16лет и ст

женщины

Ф.И.О. тренераМесто в 
группе

Абсолют. 
место



III зимние Молодежные игры Республики Казахстан Зимнее Президентское многоборье
П Р О Т О К О Л   Л И Ч Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А

21-25 февраля 2019 год, город Уральск
женщины

Общее кол-
во очков Разряд

рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки 3 вида
1 Козлова Виктория 54 СКО 21-23  года 1 90 92 126 98 16:48.0 79 269 1 2 МС/40 Самохвалов В.Э., Наумов А.В.

2 Козел Елена 36 Костанайская область 21-23  года 1 87 87 130 100 16:53.0 78 265 2 3 МС/40 Садчикова Н.Г.

3 Каюкова Елизавета 48 Костанайская область 21-23  года 1 89 90 92 86 18:39.0 65 241 3 8 МС/40 Карбаев С.А.

4 Шайхразиева Ксения 55. СКО 21-23  года 1 87 87 110 93 20:38.0 55 235 4 10 МС/40 Самохвалов В.Э.

5 Гордеева Лилия 98 Карагандинская область 21-23  года 1 78 78 80 80 18:03.0 69 227 5 11 КМС/40 Чернокунь С.Л.

6 Груздева Вера 61. ВКО 21-23  года 1 65 65 39 54 17:20.0 75 194 6 15 I/30 Саковский Л.В., Гуляшов В.Ю.

7 Дуля Ольга 17 Актюбинская область 21-23  года 1 57 57 30 45 22:11.0 49 151 7 20 II/30 Сеилов К.Б.

8 Пигарева Олеся 15 город Алматы 21-23  года 1 78 78 22 37 31:37.0 22 137 8 21 III/20 Бухарова Л.А., Фролов Ю.М.

9 Никитина Дарья 97. Карагандинская область 21-23  года 1 79 79 м/о 0 20:16.0 56 135 9 22 б/р Чернокунь С.Л.

10 Андреева Людмила 77. ЗКО 21-23  года 1 78 78 39 54 н/я 0 132 10 23 б/р Келазев А.Ю.

11 Мамонтова Виктория 8 ВКО 21-23  года 1 36 36 12 24 18:13.0 68 128 11 25 III/20 Саковский Л.В., Гуляшов В.Ю.

12 Вязигина Мария 16 город Алматы 21-23  года 1 77 77 25 40 39:50.0 10 127 12 26 б/р Бухарова Л.А., Бухаров С.

13 Овчиникова Любовь 79. ЗКО 21-23  года 1 42 42 30 45 45:00.0 5 92 13 31 III/20 Келазев А.Ю.

14 Абильжан Маржан 82 Алматинская область 21-23  года 1 10 10 15 30 45:12.0 4 44 14 32 б/р Безматенная Е., Куракпаев К.У.

15 Павлова Ирина 76 Акмолинская область 21-23  года 1 6 6 9 18 47:13.0 3 27 15 33 б/р Иванов С.В.

16 Сагымжан Айбота 81 Алматинская область 21-23  года 1 1 1 8 16 м/о 0 17 16 34 б/р Безматенная Е., Куракпаев К.У.

Гл. судья:

Гл. секретарь: СНК В.Н. Ермолаева / г. Караганда

СМК С.А. Карбаев / г. Костанай 

Ф.И.О. тренераОбласть Возрастная 
группа

Сгибание-разгибание 
рук в упоре лежа 4мин 

16лет и ст
№ 
п/п Фамилия Имя участника № k

Стрельба 10в Лыжные гонки 5км 
16лет и ст Место в 

группе
Абсолют. 

место



Общее 
кол-во 
очков

Разряд

рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки 3 вида
1 Викторенко Данила 38. СКО 18-20 лет 1 87 87 47 93 28:04.0 84 264 1 1 МС/40 Наумов А.В., Самохвалов В.Э.
2 Боранбаев Данияр 39. СКО 18-20 лет 1 85 85 30 70 27:18.0 88 243 2 4 МС/40 Ильин И.В., Самохвалов В.Э.
3 Вагнер Артур 25. Костанайская область 18-20 лет 1 76 76 32 74 28:33.0 82 232 3 7 КМС/40 Ковалев В.Е., Карбаев С.А.
4 Сансызбаев Еламан 88. ЗКО 18-20 лет 1 85 85 27 64 30:29.0 72 221 4 8 КМС/40 Имангалиев Н.Б.
5 Кульмитенов Канат 20 Актюбинская область 18-20 лет 1 74 74 36 81 33:56.0 57 212 5 11 КМС/40 Сеилов К.Б.
6 Соколов Никита 55. ВКО 18-20 лет 1 67 67 27 64 29:05.0 79 210 6 12 КМС/40 Саковский Л.В., Гуляшов В.Ю.
7 Мельник Дмитрий 72 Акмолинская область 18-20 лет 1 82 82 19 48 29:59.0 75 205 7 14 КМС/40 Затула В.
8 Перминов Кирилл 22. Костанайская область 18-20 лет 1 89 90 23 56 33:48.0 58 204 8 15 КМС/40 Карбаев С.А.
9 Такенов Равиль 56. ВКО 18-20 лет 1 82 82 16 42 30:14.0 73 197 9 16 КМС/40 Саковский Л.В., Гуляшов В.Ю.
10 Тулебай Жараскан 28. Актюбинская область 18-20 лет 1 80 80 23 56 33:13.0 60 196 10 17 КМС/40 Курмангазин Н.Н.
11 Кривенко Кирилл 73 Акмолинская область 18-20 лет 1 75 75 19 48 35:01.0 53 176 11 20 I/30 Деркачев С.
12 Абдрахманов Аржан 70. Карагандинская область 18-20 лет 1 83 83 13 36 34:18.0 56 175 12 21 I/30 Аугалиев М.Е.
13 Овчинников Даниил 76.. город Алматы 18-20 лет 1 83 83 28 66 1:00:34 14 163 13 27 б/р Бухарова Л.А., Бухаров С.
14 Мубаширхан Оркен 96 Карагандинская область 18-20 лет 1 72 72 19 48 40:54.0 38 158 14 28 I/30 Марьенко С.Н.
15 Никищенко Денис 75.. город Алматы 18-20 лет 1 77 77 19 48 50:52.0 23 148 15 30 III/20 Бухарова Л.А., Бухаров С.
16 Хайрушев Артур 75. ЗКО 18-20 лет 1 74 74 23 56 н/я 0 130 16 33 б/р Келазев А.Ю.
17 Жайырбек Куатбек 77 Алматинская область 18-20 лет 1 32 32 11 31 33:34.0 59 122 17 35 II/30 Безматенная Е., Куракпаев К.У.
18 Жумаканулы Абылай 78 Алматинская область 18-20 лет 1 44 44 7 19 39:22.0 41 104 18 36 б/р Безматенная Е., Куракпаев К.У.

III зимние Молодежные игры Республики Казахстан Зимнее Президентское многоборье
П Р О Т О К О Л   Л И Ч Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А

Ф.И.О. тренера№ 
п/п

21-25 февраля 2019 год, город Уральск
мужчины

k Стрельба 10в Подтягивание на 
перекладине 16лет и ст

Лыжные гонки 10км 
16лет и стФамилия Имя участника № Область Возрастная 

группа
Место в 
группе

Абсолют. 
место



III зимние Молодежные игры Республики Казахстан Зимнее Президентское многоборье
П Р О Т О К О Л   Л И Ч Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А

21-25 февраля 2019 год, город Уральск
мужчины

Общее 
кол-во 
очков

Разряд

рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки 3 вида

1 Воробьев Александр 49. Костанайская область 21-23  года 1 75 75 34 78 25:57.0 95 248 1 2 МС/40 Ковалев В.Е.
2 Бахура Николай 58 СКО 21-23  года 1 89 90 35 80 30:14.0 73 243 2 3 МС/40 Самохвалов В.Э.
3 Даулетханов Мурат 4 ВКО 21-23  года 1 81 81 39 84 29:46.0 76 241 3 5 МС/40 Ушаков П.А., Дюсупов Б.Ж., Сабитова А.Р.

4 Лебедев Александр 41. СКО 21-23  года 1 85 85 39 84 30:42.0 71 240 4 6 МС/40 Кадыров Р.М.
5 Идрисов Касымхан 40 Костанайская область 21-23  года 1 91 94 26 62 32:04.0 64 220 5 9 КМС/40 Титаренко Н.С.
6 Павленко Егор 57. ВКО 21-23  года 1 71 71 29 68 30:05.0 74 213 6 10 КМС/40 Саковский Л.В., Гуляшов В.Ю.
7 Грицкевич Святослав 76. ЗКО 21-23  года 1 66 66 24 58 28:09.0 84 208 7 13 КМС/40 Имангалиев Н.Б.
8 Соболевский Андрей 93 Карагандинская область 21-23  года 1 85 85 18 46 35:32.0 51 182 8 18 I/30 Аугалиев М.Е.
9 Нигметов Асет 23. Актюбинская область 21-23  года 1 64 64 21 52 32:30.0 63 179 9 19 I/30 Закирзянова А.Р.
10 Панькулич Иван 84 Алматинская область 21-23  года 1 76 76 14 38 33:38.0 58 172 10 22 I/30 Безматенная Е., Куракпаев К.У.
11 Галимгереев Арсен 22. Актюбинская область 21-23  года 1 61 61 22 54 33:59.0 57 172 11 23 I/30 Закирзянова А.Р.
12 Естай Талгат 71 Акмолинская область 21-23  года 1 50 50 17 44 29:33.0 77 171 12 24 I/30 Александров Н.
13 Утемисов Еламан 78. ЗКО 21-23  года 1 55 55 29 68 37:12.0 46 169 13 25 I/30 Имангалиев Н.Б.
14 Естай Мурат 70 Акмолинская область 21-23  года 1 49 49 15 40 29:31.0 77 166 14 26 I/30 Александров Н.
15 Абай Биржан 83 Алматинская область 21-23  года 1 36 36 19 48 31:38.0 66 150 15 29 II/30 Безматенная Е., Куракпаев К.У.
16 Степанов Денис 252. Карагандинская область 21-23  года 1 44 44 14 38 32:38.0 62 144 16 31 II/30 Широкова А.В.
17 Тю Александр 12 город Алматы 21-23  года 1 66 66 13 36 44:36.0 32 134 17 32 II/30 Бухарова Л.А., Фролов Ю.М., Хожамяров Ш.

18 Блохин Даниил 11 город Алматы 21-23  года 1 79 79 6 16 46:32.0 29 124 18 34 б/р Тулапин С., Фролов Ю.М.

СНК В.Н. Ермолаева / г. Караганда

СМК С.А. Карбаев / г. Костанай 

Место в 
группе

Абсолют. 
место Ф.И.О. тренера

Подтягивание на 
перекладине 16лет и ст

Лыжные гонки 10км 
16лет и ст№ 

п/п

Гл. секретарь:

Гл. судья:

Фамилия Имя участника № Область Возрастная 
группа k

Стрельба 10в



1 Мартенс Инга 74 Акмолинская область 18-20 лет 1 86 86 20 35 16:44.0 79 200.0 8 13 2 КМС/40
2 Усанина Анастасия 75 Акмолинская область 18-20 лет 1 82 82 26 41 24:23.0 41 164.0 12 18 6 I/30
1 Мельник Дмитрий 72 Акмолинская область 18-20 лет 1 82 82 19 48 29:59.0 75 205.0 7 14 1 КМС/40
2 Кривенко Кирилл 73 Акмолинская область 18-20 лет 1 75 75 19 48 35:01.0 53 176.0 11 20 3 I/30
3 Естай Мурат 70 Акмолинская область 21-23  года 1 49 49 15 40 29:31.0 77 166.0 14 26 5 I/30
4 Естай Талгат 71 Акмолинская область 21-23  года 1 50 50 17 44 29:33.0 77 171.0 12 24 4 I/30

424 256 402 1082.0

1 Жездбаева Амина 18. Актюбинская область 18-20 лет 1 55 55 19 34 34:04.0 18 107.0 17 29 7 б/р
2 Карасаева Гульсара 19 Актюбинская область 18-20 лет 1 70 70 32 47 21:45.0 51 168.0 11 17 5 I/30
3 Дуля Ольга 17 Актюбинская область 21-23  года 1 57 57 30 45 22:11.0 49 151.0 7 20 6 II/30
1 Кульмитенов Канат 20 Актюбинская область 18-20 лет 1 74 74 36 81 33:56.0 57 212.0 5 11 1 КМС/40
2 Тулебай Жараскан 28. Актюбинская область 18-20 лет 1 80 80 23 56 33:13.0 60 196.0 10 17 2 КМС/40
3 Нигметов Асет 23. Актюбинская область 21-23  года 1 64 64 21 52 32:30.0 63 179.0 9 19 3 I/30
4 Галимгереев Арсен 22.. Актюбинская область 21-23  года 1 61 61 22 54 33:59.0 57 172.0 11 23 4 I/30

461 369 355 1185.0

1 Нуркияс Арай 79 Алматинская область 18-20 лет 1 53 53 1 2 22:10.0 49 104.0 18 30 5 б/р
2 Зайцева Анастасия 80 Алматинская область 18-20 лет 1 27 27 18 33 21:16.0 52 112.0 16 28 4 III/20
3 Сагымжан Айбота 81 Алматинская область 21-23  года 1 1 1 8 16 м/о 0 17.0 16 34 8 б/р
4 Абильжан Маржан 82 Алматинская область 21-23  года 1 10 10 15 30 45:12.0 4 44.0 14 32 7 б/р
1 Жайырбек Куатбек 77 Алматинская область 18-20 лет 1 32 32 11 31 33:34.0 59 122.0 17 35 3 II/30
2 Жумаканулы Абылай 78 Алматинская область 18-20 лет 1 44 44 7 19 39:22.0 41 104.0 18 36 5 б/р
3 Абай Биржан 83 Алматинская область 21-23  года 1 36 36 19 48 31:38.0 66 150.0 15 29 2 II/30
4 Панькулич Иван 84 Алматинская область 21-23  года 1 76 76 14 38 33:38.0 58 172.0 10 22 1 I/30

279 217 329 825.0

1 Переверзева Лариса 59. ВКО 18-20 лет 1 85 85 100 90 16:56.0 78 253.0 4 6 1 МС/40
2 Тузган Дина 60. ВКО 18-20 лет 1 83 83 68 74 18:20.0 67 224.0 7 12 3 КМС/40
3 Груздева Вера 61. ВКО 21-23  года 1 65 65 39 54 17:20.0 75 194.0 6 15 7 I/30
4 Мамонтова Виктория 8 ВКО 21-23  года 1 36 36 12 24 18:13.0 68 128.0 11 25 8 б/р
1 Соколов Никита 55. ВКО 18-20 лет 1 67 67 27 64 29:05.0 79 210.0 6 12 5 КМС/40
2 Такенов Равиль 56. ВКО 18-20 лет 1 82 82 16 42 30:14.0 73 197.0 9 16 6 КМС/40
3 Павленко Егор 57. ВКО 21-23  года 1 71 71 29 68 30:05.0 74 213.0 6 10 4 КМС/40
4 Даулетханов Мурат 4 ВКО 21-23  года 1 81 81 39 84 29:46.0 76 241.0 3 5 2 МС/40

570 500 590 1660.0

1 Алейникова Анна 13 город Алматы 18-20 лет 1 76 76 29 44 40:46.0 9 129.0 14 24 5 б/р
2 Маховская София 14 город Алматы 18-20 лет 1 59 59 25 40 34:24.0 17 116.0 15 27 8 б/р
3 Пигарева Олеся 15 город Алматы 21-23  года 1 78 78 22 37 31:37.0 22 137.0 8 21 3 III/20
4 Вязигина Мария 16 город Алматы 21-23  года 1 77 77 25 40 39:50.0 10 127.0 12 26 6 б/р
1 Никищенко Денис 75.. город Алматы 18-20 лет 1 77 77 19 48 50:52.0 23 148.0 15 30 2 III/20
2 Овчинников Даниил 76.. город Алматы 18-20 лет 1 83 83 28 66 00:34.0 14 163.0 13 27 1 б/р
3 Блохин Даниил 11 город Алматы 21-23  года 1 79 79 6 16 46:32.0 29 124.0 18 34 7 б/р
4 Тю Александр 12 город Алматы 21-23  года 1 66 66 13 36 44:36.0 32 134.0 17 32 4 II/30

595 327 156 1078.0

ИТОГО: ВКО

№ 
п/п Фамилия Имя участника № Организация

Организация

ИТОГО: Алматинская область

№ 
п/п Фамилия Имя участника № Организация

ИТОГО: Актюбинская область

№ 
п/п Фамилия Имя участника № Организация

Место в 
команде Разряд

П Р О Т О К О Л   К О М А Н Д Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А 

III зимние Молодежные игры Республики Казахстан Зимнее Президентское многоборье
21-25 февраля 2019 год, город Уральск

сводный протокол области

очки

ИТОГО: Акмолинская область

рез-т

Место в 
команде Разряд

Общее кол-
во очков Место Абсолют. 

место

Место Абсолют. 
место

Место в 
команде Разряд

№ 
п/п

Место в 
команде Разряд

очки
Фамилия Имя участника №

очки

Лыжные гонки Общее кол-
во очков

Возрастная 
группа k

Стрельба Силовая гимнастика

рез-т очки рез-т

рез-т очки

Лыжные гонкиВозрастная 
группа k

Стрельба Силовая гимнастика

рез-т очки рез-т

Возрастная 
группа k

Стрельба Силовая гимнастика

рез-т очки рез-т очки рез-т очки

Лыжные гонки Общее кол-
во очков Место Абсолют. 

место

Возрастная 
группа k

Стрельба Силовая гимнастика

рез-т очки рез-т очки рез-т очки

Лыжные гонки Общее кол-
во очков Место Абсолют. 

место

№ 
п/п Фамилия Имя участника № Организация Место Абсолют. 

место
Возрастная 

группа k
Стрельба Силовая гимнастика Место в 

команде Разряд
рез-т очки рез-т очки рез-т очки

Лыжные гонки Общее кол-
во очков

ИТОГО: город Алматы



П Р О Т О К О Л   К О М А Н Д Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А 

III зимние Молодежные игры Республики Казахстан Зимнее Президентское многоборье
21-25 февраля 2019 год, город Уральск

сводный протокол области

1 Тулепбергенова Ляззат 72 ЗКО 18-20 лет 1 82 82 85 82 17:21.0 74 238.0 6 9 1 МС/40
2 Иргусаева Наргиза 73 ЗКО 18-20 лет 1 62 62 63 71 20:39.0 55 188.0 10 16 4 I/30
3 Андреева Людмила 77. ЗКО 21-23  года 1 78 78 39 54 н/я 0 132.0 10 23 6 б/р
4 Овчиникова Любовь 79. ЗКО 21-23  года 1 42 42 30 45 45:00.0 5 92.0 13 31 8 III/20
1 Сансызбаев Еламан 88. ЗКО 18-20 лет 1 85 85 27 64 30:29.0 72 221.0 4 8 2 КМС/40
2 Хайрушев Артур 75. ЗКО 18-20 лет 1 74 74 23 56 н/я 0 130.0 16 33 7 б/р
3 Грицкевич Святослав 76. ЗКО 21-23  года 1 66 66 24 58 28:09.0 84 208.0 7 13 3 КМС/40
4 Утемисов Еламан 78. ЗКО 21-23  года 1 55 55 29 68 37:12.0 46 169.0 13 25 5 I/30

544 498 336 1378.0

1 Воронкова Александра 99 Карагандинская область 18-20 лет 1 59 59 44 59 24:34.0 41 159.0 13 19 5 I/30
2 Курносикова Вероника 100. Карагандинская область 18-20 лет 1 66 66 79 79 21:57.0 50 195.0 9 14 2 КМС/40
3 Никитина Дарья 97. Карагандинская область 21-23  года 1 79 79 м/о 0 20:16.0 56 135.0 9 22 8 б/р
4 Гордеева Лилия 98 Карагандинская область 21-23  года 1 78 78 80 80 18:03.0 69 227.0 5 11 1 КМС/40
1 Абдрахманов Аржан 70. Карагандинская область 18-20 лет 1 83 83 13 36 34:18.0 56 175.0 12 21 4 I/30
2 Мубаширхан Оркен 96 Карагандинская область 18-20 лет 1 72 72 19 48 40:54.0 38 158.0 14 28 6 I/30
3 Соболевский Андрей 93 Карагандинская область 21-23  года 1 85 85 18 46 35:32.0 51 182.0 8 18 3 I/30
4 Степанов Денис 252. Карагандинская область 21-23  года 1 44 44 14 38 32:38.0 62 144.0 16 31 7 II/30

566 386 423 1375.0

1 Олексюк Мария 34 Костанайская область 18-20 лет 1 83 83 108 92 16:35.0 80 255.0 3 5 3 МС/40
2 Шишкина Виктория 35. Костанайская область 18-20 лет 1 95 102 113 94 19:22.0 60 256.0 2 4 2 МС/40
3 Козел Елена 36 Костанайская область 21-23  года 1 87 87 130 100 16:53.0 78 265.0 2 3 1 МС/40
4 Каюкова Елизавета 48 Костанайская область 21-23  года 1 89 90 92 86 18:39.0 65 241.0 3 8 5 МС/40
1 Вагнер Артур 25. Костанайская область 18-20 лет 1 76 76 32 74 28:33.0 82 232.0 3 7 6 КМС/40
2 Перминов Кирилл 22. Костанайская область 18-20 лет 1 89 90 23 56 33:48.0 58 204.0 8 15 8 КМС/40
3 Идрисов Касымхан 40 Костанайская область 21-23  года 1 91 94 26 62 32:04.0 64 220.0 5 9 7 КМС/40
4 Воробьев Александр 49. Костанайская область 21-23  года 1 75 75 34 78 25:57.0 95 248.0 1 2 4 МС/40

697 642 582 1921.0

1 Самойленко Александра 52 СКО 18-20 лет 1 91 94 134 101 16:57.0 77 272.0 1 1 1 МСМК
2 Ларгина Маргарита 53. СКО 18-20 лет 1 81 81 80 80 16:06.0 84 245.0 5 7 4 МС/40
3 Козлова Виктория 54 СКО 21-23  года 1 90 92 126 98 16:48.0 79 269.0 1 2 2 МС/40
4 Шайхразиева Ксения 55. СКО 21-23  года 1 87 87 110 93 20:38.0 55 235.0 4 10 8 МС/40
1 Викторенко Данила 38. СКО 18-20 лет 1 87 87 47 93 28:04.0 84 264.0 1 1 3 МС/40
2 Боранбаев Данияр 39. СКО 18-20 лет 1 85 85 30 70 27:18.0 88 243.0 2 4 5 МС/40
3 Бахура Николай 58 СКО 21-23  года 1 89 90 35 80 30:14.0 73 243.0 2 3 5 МС/40
4 Лебедев Александр 41. СКО 21-23  года 1 85 85 39 84 30:42.0 71 240.0 4 6 7 МС/40

701 699 611 2011.0

Место в 
команде Разряд

рез-т очки рез-т очки рез-т очки

Лыжные гонки Общее кол-
во очков№ Организация Место Абсолют. 

место
Возрастная 

группа k
Стрельба Силовая гимнастика

СНК В.Н. Ермолаева / г. Караганда

СМК С.А. Карбаев / г. Костанай 

Гл. секретарь:

Гл. судья:

№ 
п/п Фамилия Имя участника

№ 
п/п Фамилия Имя участника № Организация

Лыжные гонки Общее кол-
во очков Место Абсолют. 

место
Возрастная 

группа k
Стрельба Силовая гимнастика

ИТОГО: ЗКО

Место в 
команде Разряд

рез-т очки рез-т очки рез-т очки

ИТОГО: Карагандинская область

№ 
п/п Фамилия Имя участника № Организация Место Абсолют. 

место
Возрастная 

группа k
Стрельба Силовая гимнастика Место в 

команде Разряд
рез-т очки рез-т очки рез-т очки

Лыжные гонки Общее кол-
во очков

ИТОГО: Костанайская область

№ 
п/п Фамилия Имя участника № Организация

Лыжные гонки Общее кол-
во очков Место Абсолют. 

место
Возрастная 

группа k
Стрельба Силовая гимнастика

ИТОГО: СКО

Место в 
команде Разряд

рез-т очки рез-т очки рез-т очки



№ Организация Очки Место

1 СКО 2011.00 1
2 Костанайская область 1921.00 2
3 ВКО 1660.00 3
4 ЗКО 1378.00 4
5 Карагандинская область 1375.00 5
6 Актюбинская область 1185.00 6
7 Акмолинская область 1082.00 7
8 город Алматы 1078.00 8
9 Алматинская область 825.00 9

Командные места ОБЛАСТИ

III зимние Молодежные игры Республики Казахстан Зимнее 
Президентское многоборье

21-25 февраля 2019 год, город Уральск

Гл. секретарь:

Гл. судья: СМК С.А. Карбаев / г. Костанай 

СНК В.Н. Ермолаева / г. Караганда



Общее кол-
во очков Разряд

очки 3 вида

1 Самойленко Александра СКО 18-20 лет 272 1 1 МСМК Суров Н.Н., Самохвалов В.Э., Шмидт А.В.

2 Шишкина Виктория Костанайская область 18-20 лет 256 2 4 МС/40 Карбаев С.А.

3 Олексюк Мария Костанайская область 18-20 лет 255 3 5 МС/40 Садчикова Н.Г.

Общее кол-
во очков Разряд

очки 3 вида

1 Козлова Виктория СКО 21-23  года 269 1 2 МС/40 Самохвалов В.Э., Наумов А.В.

2 Козел Елена Костанайская область 21-23  года 265 2 3 МС/40 Садчикова Н.Г.

3 Каюкова Елизавета Костанайская область 21-23  года 241 3 8 МС/40 Карбаев С.А.

Общее кол-
во очков Разряд

очки 3 вида

1 Викторенко Данила СКО 18-20 лет 264 1 1 МС/40 Наумов А.В., Самохвалов В.Э.

2 Боранбаев Данияр СКО 18-20 лет 243 2 4 МС/40 Ильин И.В., Самохвалов В.Э.

3 Вагнер Артур Костанайская область 18-20 лет 232 3 7 КМС/40 Ковалев В.Е., Карбаев С.А.

Общее кол-
во очков Разряд

очки 3 вида

1 Воробьев Александр Костанайская область 21-23  года 248 1 2 МС/40 Ковалев В.Е.

2 Бахура Николай СКО 21-23  года 243 2 3 МС/40 Самохвалов В.Э.

3 Даулетханов Мурат ВКО 21-23  года 241 3 5 МС/40 Ушаков П.А., Дюсупов Б.Ж., Сабитова А.Р.

Гл. судья:

Гл. секретарь:

Возрастная 
группа

Место в 
группе

Абсолют. 
место

Фамилия Имя участника Ф.И.О. тренера

НАГРАДНОЙ ПРОТОКОЛ

СНК В.Н. Ермолаева / г. Караганда

СМК С.А. Карбаев / г. Костанай 

Ф.И.О. тренера

21-25 февраля 2019 год, город Уральск

Область

Область

Возрастная 
группа

№ 
п/п

№ 
п/п

Область Возрастная 
группа

Место в 
группе

Абсолют. 
место

мужчины

III зимние Молодежные игры Республики Казахстан Зимнее Президентское многоборье

Фамилия Имя участника

женщины

Место в 
группе

Абсолют. 
место

Ф.И.О. тренера

№ 
п/п Фамилия Имя участника Область Возрастная 

группа
Место в 
группе

Абсолют. 
место Ф.И.О. тренера

№ 
п/п Фамилия Имя участника
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